
中学女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 櫻井　外郷 コース名

ヤングバレー7コース
主審 池田　彰二 スタート地点 770m

フィニッシュ地点 600m
競技委員長 山口　浩二 標高差 170m

１本目 ２本目
コースセッター 殊才　鉄平 コースセッター 本田　祐樹
前走者 - A - 石川　春菜 前走者 - A - 石川　春菜

旗門数 22(21) スタート時間 10:00 旗門数 22(21) スタート時間 11:55
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -3.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 3 100003 坂田　結來 鳥越 35.45 36.68 1:12.13 0.00

2 6 100006 中川　穂南 北星 37.25 37.19 1:14.44 32.35

3 5 100005 中村　はるか 芦城 37.70 36.82 1:14.52 33.47

4 1 100001 大西　碧 笠間 36.71 37.93 1:14.64 35.15

5 4 100004 堀村　香漣 金大附属 37.65 38.41 1:16.06 55.03

6 7 100007 西　藍子 川北 42.41 44.52 1:26.93 207.24

7 2 100002 宮腰　心音 白嶺 45.78 47.83 1:33.61 300.77

8 8 100008 宮崎　風花 白嶺 58.09 56.30 1:54.39 591.75

9 9 100009 宮崎　愛永 白嶺 1:09.34 1:04.03 2:13.37 857.51

10 10 100010 粟多　杏 白嶺 1:50.39 1:28.32 3:18.71 1772.44

DID NOT START [1st RUN] 1
11 100011 新敷　愛七海 白嶺

DID NOT FINISH [1st RUN] 0
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中学女子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 櫻井　外郷
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中学男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 櫻井　外郷 コース名

ヤングバレー7コース
主審 池田　彰二 スタート地点 770m

フィニッシュ地点 600m
競技委員長 山口　浩二 標高差 170m

１本目 ２本目
コースセッター 殊才　鉄平 コースセッター 本田　祐樹
前走者 - A - 石川　春菜 前走者 - A - 石川　春菜

旗門数 22(21) スタート時間 10:00 旗門数 22(21) スタート時間 11:55
天候 Snow 雪質 Soft 天候 Snow 雪質 Soft
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -4.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -3.0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 25 100019 下　照英 白嶺 35.73 36.81 1:12.54 0.00

2 24 100018 山本　隆次 白嶺 36.54 37.55 1:14.09 21.58

3 22 100016 殊才　鳳作 白嶺 37.09 37.25 1:14.34 25.06

4 26 100020 近藤　陽太 星稜 38.17 37.78 1:15.95 47.48

5 27 100021 安田　旺基 森本 38.49 38.29 1:16.78 59.04

6 28 100022 中野　将陽 白嶺 39.09 39.40 1:18.49 82.84

7 38 100032 宮本　協士郎 北星 40.39 40.15 1:20.54 111.39

8 33 100027 空　一樹 泉 40.89 43.14 1:24.03 159.98

9 31 100025 土肥　幸太郎 松任 42.20 42.70 1:24.90 172.09

10 37 100031 武隈　寛人 御幸 43.51 42.52 1:26.03 187.83

11 39 100033 村上　悠斗 北辰 45.11 46.35 1:31.46 263.43

12 30 100024 山下　春眞 白嶺 46.31 49.40 1:35.71 322.60

13 32 100026 西川　剣 白嶺 52.20 51.25 1:43.45 430.37

14 29 100023 南　厚志 笠間 50.97 53.81 1:44.78 448.89

15 35 100029 山本　夏芽 白嶺 57.99 57.82 1:55.81 602.46
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中学男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 1
21 100015 稲田　秀人 星稜

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
23 100017 渡邉　慶悟 高尾台

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
34 100028 菊地　航平 白嶺

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
36 100030 高木　圭太 白嶺 GATE No. 13

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 櫻井　外郷
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中学女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 3 100003 坂田　結來 鳥越 115.17 115.17 0.00
2 6 100006 中川　穂南 北星 412.98 200.00 32.35
3 5 100005 中村　はるか 芦城 120.78 120.78 33.47
4 1 100001 大西　碧 笠間 183.53 183.53 35.15
5 4 100004 堀村　香漣 金大附属
6 7 100007 西　藍子 川北
7 2 100002 宮腰　心音 白嶺
8 8 100008 宮崎　風花 白嶺
9 9 100009 宮崎　愛永 白嶺
10 10 100010 粟多　杏 白嶺 200.00 200.00

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 3 100003 坂田　結來 鳥越 115.17
3 5 100005 中村　はるか 芦城 120.78
4 1 100001 大西　碧 笠間 183.53
2 6 100006 中川　穂南 北星 200.00

200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 819.48

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 819.48
該当選手のレースポイント (C) 300.97

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 133.799

四捨五入 133.80
ペナルティ計算値 133.80
適用ペナルティ 133.80

技術代表 櫻井　外郷
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中学男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 25 100019 下　照英 白嶺 176.52 176.52 0.00
2 24 100018 山本　隆次 白嶺
3 22 100016 殊才　鳳作 白嶺 228.04 200.00 25.06
4 26 100020 近藤　陽太 星稜 175.10 175.10 47.48
5 27 100021 安田　旺基 森本
6 28 100022 中野　将陽 白嶺 282.31 200.00 82.84
7 38 100032 宮本　協士郎 北星
8 33 100027 空　一樹 泉
9 31 100025 土肥　幸太郎 松任 325.79 200.00 172.09
10 37 100031 武隈　寛人 御幸

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

4 26 100020 近藤　陽太 星稜 175.10
1 25 100019 下　照英 白嶺 176.52

DNF1 23 100017 渡邉　慶悟 高尾台 200.00
3 22 100016 殊才　鳳作 白嶺 200.00
6 28 100022 中野　将陽 白嶺 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 951.62

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 951.62
該当選手のレースポイント (C) 327.47

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 157.577

四捨五入 157.58
ペナルティ計算値 157.58
適用ペナルティ 157.58

技術代表 櫻井　外郷
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